
 

               ISTITUTO MUSICALE “V. BELLINI” DI CATANIA           
                

                                                            

                                                                                                                                    COPIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Emesso in data: 19 gennaio 2016 

 

PROVVEDIMENTO N. 06 
 

OGGETTO: Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione definitiva, servizio 

di pulizia dei locali dell’Istituto. Autorizzazione contratto d’appalto.                 

CIG: 626177977E. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                             Dimostrazione 

                                                                                                                della disponibilità dei fondi                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                         

                                                                                  BILANCIO 2016 COMPETENZE  

                                                                                                                         RESIDUI___________ 

SETTORE 

Economico Finanziario 

                                                                                     CAP. art.______ Spese per_____ 

 

                                                                                     Somma 

                                                                                     Stanziata  € …………...    …………….. 

 

                                                                                    Aggiunta 

                                                                                    per storni  € …………….    …………… 

 

Il Responsabile                                                           Dedotta 

rag. Carrubba Giuseppa Agata                                  per storni   € …………....     …………… 

 

                                                                                    Impegni 

                                                                                    Assunti       € ……………     …………… 

 

                                                                                    Fondo  

                                                                                    Disponibile € …………..    ……………. 

 

                                                                                    Visto ed iscritto a _________ n….………… 

                                                                                    de______art.______lett.____ nel________ 

                                                                                    partitario uscita di competenza l’impegno di  

                                                                                    €_______________                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                    

                                                                                    Addì 19 gennaio 2016 

                                                                                                          IL RAGIONIERE 

                                                                                          F.to Sig.ra Giuseppa AgataCarrubba  



Oggetto: Approvazione verbali di gara ed aggiudicazione definitiva, servizio di pulizia dei 

locali dell’Istituto. Autorizzazione contratto d’appalto. CIG: 626177977E. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

                 Considerato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° 8 del                          

16 maggio 2015, è stata indetta asta pubblica per l’affidamento del servizio di pulizia dei locali 

dell’Istituto, per la durata presumibile di mesi diciotto, da aggiudicare a norma del vigente codice 

degli appalti pubblici, D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, secondo il criterio del prezzo più basso; 

 

       Con la stessa deliberazione è stato approvato il bando di gara, il capitolato tecnico ed il 

disciplinare di gara per l’appalto del servizio di pulizia dei locali dell’Istituto, per la durata 

presumibile di mesi diciotto; 

 

      Considerato che con i verbale di gara n. 1, 2, 3, 4, 5 e 6, che si allegano al presente atto 

per costituirne parte integrante, si è proceduto all’esame della documentazione e delle offerte 

pervenute; 

 

      Ritenuto che l’asta pubblica è stata provvisoriamente aggiudicata alla ditta B.S.F. s.r.l., 

con sede a Caltanissetta, via Piersanti Mattarella, n. 2, che ha ottenuto un punteggio complessivo 

riparametrato di 96,60/100 di cui 60 all’offerta tecnica e 36,60 a quella economica, per un ribasso 

del 18,46%; 

 

                Considerato che alla definizione della gara si è giunti in pari data; 

 

      Ritenuto che occorre approvare i suddetti verbali di gara; 

 

      Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’Ente; 

 

      Tutto ciò premesso 

 

 

DETERMINA 

 

     Per quanto esposto in premessa che si intende ripetuto e confermato: 

 

     Approvare i verbali di gara nn. 1,2,3,4,5 e 6, che si allegano al presente atto per 

costituirne parte integrante, relativi all’affidamento del servizio di pulizia dei locali dell’Istituto, per 

la durata fissata nel contratto d’appalto e sino a tutto il 31/12/2016; 

 

     Aggiudicare definitivamente il servizio di accoglienza e centralino dell’Istituto, alla 

B.S.F. s.r.l., con sede a Caltanissetta, via Piersanti Mattarella, n. 2, che ha offerto un ribasso del 

18,46%; 

 

     Disporre la stipula del contratto con la ditta aggiudicataria B.S.F. s.r.l.,, nel rispetto delle 

norme e delle condizioni previste nel disciplinare di gara, disponendo la registrazione fiscale, le 

spese notarili e quant’altro previsto per legge a cura e spese del contraente. 

 

  

                                                                                             Il Direttore Amministrativo  

                                                                                             f.to Dott.ssa Clara Leonardi 


